
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Комунальна установа «Кропивницький міський центр 
запобігання та протидії насильству»

НАКАЗ

від ««о??» ^/7^2023 року м. Кропивницький № /9-о{

Про організацію роботи щодо оприлюднення 
наборів даних, які підлягають оприлюдненню 
у формі відкритих даних

З метою дотримання вимог Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 року 
№ 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі змінами), на виконання 
розпорядження Кропивницького міського голови від 29 вересня 2021 року 
№ 168 «Про затвердження Положення про набори даних Кропивницької міської 
ради, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних», з метою 
забезпечення прозорої та підзвітної діяльності установи та реалізації права 
громадян на доступ до публічної інформації

НАКАЗУЮ:

1. Вважати таким, що втратив чинність пункт 2 наказу Про організацію 
роботи щодо оприлюднення 'наборів даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних від 03 серпня 2023 року № 16-од в зв'язку із звільненням 
Жадан Тетяни Володимирівни.

2. Визначити відповідальною за оприлюднення публічної інформації у формі 
відкритих даних на Порталі відкритих даних Кропивницького завідувача притулком 
Кармазіну Вікторію Юріївну.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Тетяна КРАМАРЕНКО


